CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN – Nº 027/2018

Exmo. Sr. Prefeito Municipal

O Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado à V.Exª. para

que, junto ao SAAE, viabilize, com urgência, serviço de reparo no vazamento de água

existente entre o CRAS e o campo de futebol society, na Rua Jacarandás, Bairro

Floresta.

Segundo informações, há vários dias surgiu este vazamento e os moradores

não conseguem contê-lo para evitar o desperdício de água.

Diante do exposto e certo de contar com as ações necessárias e urgentes,

aguardo as devidas providências no atendimento de tal demanda.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 19

de março de 2018.

WALDEMAR JOSÉ DE BARROS

Vereador